
UCHWAŁA NR XIII/75/2015
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Jeleśnia na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 212, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r, poz. 885, 
ze zm.) Rada Gminy Jeleśnia uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/17/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia na rok 
2015, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy  powodujące zmniejszenie o kwotę 264 338,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy powodujące zmniejszenie o kwotę 264 338,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Jeleśnia w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały (zmiany wprowadzone zarządzeniem Wójta Gminy Jeleśnia Nr 104 z 19.10.2015r.).

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą 45 390 952,49 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 42 596 102,58 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 2 794 849,91 zł.

§ 6. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą 45 688 018,39 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 39 009 623,59 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 678 653,82 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 5958



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2015 Rady Gminy Jeleśnia
GMINA JELE ŚNIA
2015-11-17
DOCHODY GMINY JELE ŚNIA NA 2015 r.

Dział Treść Kwota
600 Transport i ł ączność                  402,40    

                 402,40    

700 Gospodarka mieszkaniowa                          -      

-                141,13    

                 141,13    

750 Administracja publiczna          2 078,00    
              2 078,00    

756 -      15 354,58    

            87 066,00    
-         105 180,58    
-             1 000,00    
              1 000,00    

              2 760,00    

801 -    193 649,00    

                 457,00    

                   19,00    

              2 500,00    

-           16 625,00    

-         180 000,00    

852 Pomoc społeczna -           52 875,04    
                   81,00    

-           53 754,61    

                 798,57    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  270,00    
                 270,00    

926 Kultura fizyczna -             5 210,00    
-             5 210,00    

0920 Pozostałe odsetki

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Nr dokumentu
Nazwa jednostki sprawozdawczej
Data podjęcia
Rodzaj

Paragraf

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0970 Wpływy z różnych dochodów

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Oświata i wychowanie

0310
0440
0690

Podatek od nieruchomości

Wpływy z opłaty miejscowej

Wpływy z różnych opłat

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

2710

6207

6260

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Plan dochodów  po zmianach wynosi  45 390 952,49  zł

0920 Pozostałe odsetki

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

Razem: -   264 338,22    

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

2007

0970 Wpływy z różnych dochodów

0690 Wpływy z różnych opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/75/2015 Rady Gminy Jeleśnia
GMINA JELE ŚNIA
2015-11-17
WYDATKI  BUD ŻETU GMINY JELE ŚNIA ROK 2015 

Dział Grupa Treść Wartość

600 Transport i łączność 140 000,00       

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 000,00       

M1WL

inwestycje i zakupy inwestycyjne ( z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowanez udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych)

140 000,00       

630 Turystyka 10 000,00 -        

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 -        

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10 000,00 -        

757 Obsługa długu publicznego 250 250,50 -      

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

64 326,00 -        

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 64 326,00 -        

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego

185 924,50 -      

B5PGW wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji 185 924,50 -      

801 Oświata i wychowanie 133 838,74 -      

Szkoły podstawowe 3 153,26           

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00         

M1UZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych

23 846,74 -        

Gimnazja 17 000,00         

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00         

Dowożenie uczniów do szkół 153 992,00 -      

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

25 500,00         

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00           

M1WL

inwestycje i zakupy inwestycyjne ( z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowanez udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych)

187 492,00 -      

852 Pomoc społeczna 39 448,98 -        

Pozostała działalność 39 448,98 -        

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych

39 448,98 -        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 -        

Świetlice szkolne 44 000,00 -        

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00 -        

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 200,00         

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 200,00         

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

73 200,00         

264 338,22 -      

60078

63003

Nr dokumentu
Nazwa jednostki sprawozdawczej
Data podjęcia
Rodzaj

Rozdział

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy Jeleśniawynosi 45 688 018,39 zł 

75702

80101

75704

80110

80113

85295

85401

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do uchwały XIII/75/2015
Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 17 listopada 2015 roku

WYDATKI MAJ ĄTKOWE W BUD ŻECIE GMINY JELE ŚNIA NA ROK 2015

w tym:

wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 400 X 51 045,00  
-  

1. 400 40002 51 045,00  

2. 600 X 2 098 817,30  
-  

1. 600 60016 26 183,55  

2. 600 60016 15 708,00  

3. 600 60078 63 750,00  

e 600 60078 424 888,04  

5. 600 60078 414 290,68  

6. 600 60078 186 394,24  

7. 600 60078 296 802,79  

8. 600 60078 525 000,00  

9. 600 60016 5 800,00  

10. 600 60078 140 000,00  

3. 700 X 130 134,55  
-  

1. 700 70005 33 051,00  

2. 700 70005 70 900,00  

3. 700 70095 26 183,55  

Nabycie odrębnego budynku magazynowego PKP w Jeleśni
zlokalizowanego na działce o nr ewid.; 11178/11 o po w. zabudowy 
33 m2 , kubaturze 98 m3 ( z opłatami notarialnymi)

Wykup prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiących działki o nr ewid.11178/8, 1178/9, 11178/10 o łącznej 
pow. 0,2052 ha położonych w Jeleśni

 Zakup beczkowozu na wodę 

RozdziałDział

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Madeje w Pewli 
Wielkiej, w km 1+300-2+400 (w tym dotacja 339 910 zł)

Wykonanie masztu z dodatkowym panelem solarnym przy drodze 
gminnej w Jeleśni, ul. Kiełbasów

Wydatki maj ątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zakup działki pod drogę dojazdową do boiska, uzbrojenie drogi 
dojazdowej  na cieku wodnym wraz z wybudowaniem wiaty  (środki 
z funduszu sołeckiego wsi Pewel Wielka)

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Grygusie  w 
Sopotni Wielkiej, w km 0+000-1+070 (w tym dotacja 146 655 zł)

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Głuchaczki  w 
Przyborowie, w km 0+450-1+750 ( w tym dotacja 331 432 zł)

Kwota wydatków 
majątkowych 

2

Odbudowa mostu w ciągu  ul. Pyrgiesów, w km 0+0200 ( w tym 
dotacja 112 000 zł)

Lp. Nazwa zadania

Wykonanie drogi dojazdowej do cmentarza w Sopotni Wielkiej 
(środki funduszu sołeckiego)
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w ramach zadania 
pn.:Zabezpieczenie odcinka drogi do Przys. Pudówka w Pewli 
Wielkiej, w km 0+000-0+440 (w tym dotacja  51 000 zł)

Odbudowa mostu w ciągu drogi ul. Jałowieckiego w Korbielowie, w 
km 0+030 ( w tym dotacja 308 405 zł)

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem ul. Basikowa w Korbielowie, 
w km 0+000-0+280 ( w tym dotacja 234 981 zł)

Wydatki maj ątkowe w dziale 400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę ELEKTRYCZN Ą, GAZ I 
WODĘ

Wydatki maj ątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Wykonanie wiaty oraz grilla na terenach rekreacyjnych w 
Korbielowie (środki z funduszu sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



1 3 4 5 6

4. 750 X 579 507,57  8 967,07  

1. 750 75095 2 017,07  2 017,07

2. 750 75023 27 832,00  

3. 750 75023 218,00  

4. 750 75023 542 490,50  

5. 750 75023 6 950,00  6950,00

5. 754 X 352 367,10  
-  

1. 754 75412 80 000,00  

2. 754 75412 26 183,55  

3. 754 75412 20 000,00  

4. 754 75412 15 000,00  

5. 754 75412 135 000,00  

6. 754 75412 63 336,15  

7. 754 75412 7 847,40  

8. 754 75405 5 000,00  

6. 758 x -  
-  

1. 758 75818 -  

7. 801 X 327 759,55  174 722,00  

1. 801 80113 62 508,00  

2. 801 80101 92 923,00  92 923,00

3. 801 80101 81 799,00  81 799,00

4. 801 80101 6 183,55  

Wydatki maj ątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Zakup bramy automatycznej z montażem do garażu OSP w 
Korbielowie

Zwrot płatności z projektu -Zagospodarowanie turystyczne terenu w 
pobliżu przejścia granicznego w Korbielowie kluczem do rozwoju 
infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Gminie Jeleśnia

Dotacja celowa na zakup samochodu dla Policji

Studium wykonalności, audyt stanu istniejącego, specyfikacja 
techniczna sprzętu i urządzeń - do wniosku pn. E-usługi dla 
mieszkańców i przedsiębiorców w Gminie Jeleśnia

Wydatki maj ątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-Biała na Program Rozwoju 
Subregionu Południowego Województwa  Śląskiego/Plan 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań 
na obszarze funkcjonalnym 

Wydatki maj ątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zagospodarowanie terenu Jeleśni poprzez budowę siłowni 
zewnętrznej wraz z placem zabaw - przy ZS Nr 2 w Jeleśni wraz z 
opracowaniem projektu

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw w Korbielowie- 
przy ZS Nr 5 w Korbielowie

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe w oświacie

Wydatki maj ątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 
(środki z funduszu sołeckiego 12 306,27 zł)

zakup blachy na dach remizy strażackiej w Krzyżowej  (środki z 
funduszu sołeckiego)

2

Dotacja na  doposażenie samochodu dla OSP w Pewli Wielkiej 

Zakup sprzętu komputerowego oraz  oprogramowania do płac dla 
administracji Urzędu 

wyposażenie Sali językowej w ZS Nr 3 w Krzyżowej (fundusz 
sołecki Krzyżowa)

Kompleksowa termomodernizacja Urzędu Gminy w Jeleśni 

Środki na zakupy samochodów strażackich - dotacje 

Zakup samochodu do dowozu dzieci niepełnosprawnych  Mercedes-
Benz Sprinter 519 CDI 

Dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego  dla OSP w Jeleśni 
(środki z funduszu sołeckiego)

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 
OSP w Przyborowie (w tym środki z funduszu sołeckiego 26 183,55 
zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



1 3 4 5 6

5. 801 80101 5 200,00  

6. 801 80101 30 000,00  

7. 801 80101 11 500,00  

8. 801 80148 3 700,00  

9. 801 80148 3 700,00  

10. 801 80101 30 246,00  

8. 900 X 3 139 022,75  1 082 749,75  

1. 900 90001 1 728 093,00  

2. 900 90015 78 180,00  

3. 900 90001 250 000,00  

4. 900 90095 1 082 749,75  1 082 749,75  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 6 678 653,82  1 266 438,82  

Instalacje fotowoltaiczne na obiektach indywidualnych oraz 
obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleśnia

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 
wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 
w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Opracowanie dokumentacji projektowej: zmiana kotłowni olejowej 
na kotłownięopalaną pelletem drzewnym w budynku Zespołu Szkół 
Nr 3 w Krzyżowej)

Obieraczka na stołówkę szkolną w ZS Nr 2 w Jeleśni

Obieraczka na stołówkę szkolną w ZS Nr 1 w Jeleśni

Prace ziemne przy budowie boiska szkolnego w Sopotni Wielkiej 

Zakup i montaż monitoringu w ZS Nr 7 w  Przyborowie

2

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem 
na budowę stacji uzdatniania wody w celu zasilania w wodę 
sieci wodociągowej

Wydatki maj ątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa oświetlenia ulicznego

Zakup pieca do c.o. w ZS nr 1 w Jeleśni

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej Nr XIII/75/2015
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 17 listopada 2015 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok .

Lp. Tre ść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1. Wolne środki, októrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 233 896,60                     
2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 -                                   

3.
Przychody z zaciągniętych  pożyczek na rynku krajowym 
(WFOŚiGW) w tym: 952 358 569,30                     
a) pożyczka na Kompleksową termomodernizację budynku UG 952 275 712,00                               

b) pożyczka na Utylizacja eternitu ( z 2014) 952 63 704,05                                 

c) pożyczka na Utylizacja eternitu ( z 2015) 952 19 153,25                                 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957

5.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 903 844 980,00                     
RAZEM PRZYCHODY BUD ŻETU 1 437 445,90                  

Dochody budżetu 45 390 952,49                

II. Rozchody budżetu
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 220 000,00                     
2. Spłaty otrzymanych karjowych pożyczek ( WFOŚiGW) 992 75 400,00                       

3.

Spłaty pożyczek  otrzymanych  na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

963
844 980,00                     

RAZEM ROZCHODY BUD ŻETU 1 140 380,00                  

Wydatki bud żetu 45 688 018,39                

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUD ŻETU 46 828 398,39                

II. DEFICYT  BUD ŻETU W 2015 ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 45 390 952,49                

B. Wydatki budżetu 45 688 018,39                

C. Wynik (A - B) DEFICYT 297 065,90 -                    

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 - 2 200,65 zł

46 828 398,39                

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 297 065,90 zł zostanie pokryty z: 
 a) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW - 294 865,25 zł 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUD ŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

5
d

o
 u

ch
w

ał
y 

X
II

I/
7

5
/2

0
1

5
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
leśn

ia
z 

d
ni

a 
1

7
 li

st
o

p
ad

a 
2

0
1

4
 r

o
ku

1
2

4
5

6
7

8
9

10

29
5 

00
0

29
5 

00
0

15
3 

60
0

38
 2

00
11

5 
40

0
14

0 
00

0
1 

40
0

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
28

5 
00

0
28

5 
00

0
14

3 
60

0
33

 2
00

11
0 

400
14

0 
00

0
1 

40
0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
2

7
5

 0
0

0
2

7
5

 0
0

0
1

3
3

 6
0

0
3

3
 2

0
0

1
0

0
 4

0
0

1
4

0
 0

0
0

1
 4

0
0

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
5 

00
0

5 
00

0
0

0

85
20

6
W

sp
ie

ra
ni

e 
ro

dz
in

y
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0

w
 t

ym
d

ot
a

cj
e 

n
a

 
za

d
a

n
ia

 
b

ie
ż
ą
ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
re

a
liz

a
cją

 ic
h 

st
a

tu
to

w
yc

h 
za

dań

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

  
i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

zo
ne

P
la

n
 w

yd
a

tk
ów

 
og

ół
em

 (
zł

)
w

yd
a

tk
i 

je
d

n
os

te
k 

bu
dż

e
to

w
yc

h

w
yd

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
ce

  

z 
te

go
:

W
Y

D
A

T
K

I N
A

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ę

 Z
A

D
A
Ń

 O
K

R
E
ŚL

O
N

Y
C

H
 W

 G
M

IN
N

Y
M

 P
R

O
G

R
A

M
IE

 P
R

O
F

IL
A

K
T

Y
K

I  
  I

 
R

O
Z

W
IĄ

Z
Y

W
A

N
IA

 P
R

O
B

LE
M

Ó
W

 A
LK

O
H

O
LO

W
Y

C
H

 G
M

IN
Y

 J
E

LE
ŚN

IA
 W

 2
01

5 
R

O
K

U

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł
n

a
zw

a

z 
te

go
:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5958_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-25T08:00:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




